PAGE

	[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 135/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 148ª reunião ordinária do dia 18 de março de 2010,

APROVA
O credenciamento do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Itajaí – CIS-AMAVI. O referido Consórcio atende as exigências do Anexo I da Deliberação 035/2005 que aprovou os Consórcios Intermunicipais de Saúde.

Florianópolis, 18 de março de 2010

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS